O BBIIIOJIHEHUU MYHUILIUITAJIBHOI'O 3AJJAHUSA

OTYET

Ha 2020 roa u nianoBbIii mepuoa 2021 u 2022 roxos

ot 20 ssuBaps 2021 r.

MYHHMIHMNAJTbHOE 010/)KeTHOe 0011e00pa3oBaTe/ibHOE YUpeKIeHne cpeaHsas o0meoopazoBarejbHas mkoJa Ne 2 umenu I'eposi CoBerckoro Corsa
Anartosns BacuabeBuya JIsinuaesckoro ropoaa Eiicka myHununaasHoro odpasosanus Eiickuii paiion

BI/I[[BI ACATCIIBHOCTH MYHULIUITIAJIBHOI'O YUPCIKIACHUA:

O6paszosanne HadanbHoe o0mee (OKBO/I 85.12)

Oo6pazoBanune ocHoBHOE 001ee (OKBDJI 85.13)

Oo6paszosanue cpengee oduree (OKBI/I 85.14)

Paznen 1

Yacts 1. CBGI[GHI/IH 00 OKa3bIBa€MBIX MYHUIMIIAJIBHBIX YCIIyIrax

1. HaummeHnoBanue MYHHHHHaHLHOﬁ YCIyru: peajm3anusa OCHOBHBIX 00111€00pa30BaATEIbLHBLIX IPOIrPAMM HAYAJHLHOI'0 00IIIEr0 00pa30BaHUuS

Kox mo obmepoccuiickoMy 0a30BOMY MIEPEUHIO WM peTHOHAIBHOMY TiepeuHto  34.787.0
Kareropuu norpebureneit MyHUIIMIAIBHON yClIyru: pu3nyeckune Juna
[Tokazarenu, xapakTepusyromnixe 00beM U (UIM) KaueCTBO MYHULIMIIAIBHON YCIYTH:

w N

3.1.

ITokaszaTenu, XapakTepu3yrIue Ka4eCTBO MyHUIIMITAJIbHON YCIYTH:

Tlokasarenpb, XapaKTepU3YIOIIUIA CoaepKaH1E
MYHHIHIAIGHON yCIIyrn

TlokazaTens,
XapaKTEepU3YOLINI YCIOBHS
(popmsr) oxazaHws
MyHHUIHIATBHON YCIyri

INokazaTenp KauecTBa MyHULIUIIAILHOR yCIIyTH

VHUKaJIBHBIA HaMMCHOBaA HanMCHOBa HanMCHOBa HanMCHOBA HanMCHOBA HanMMCHOBAHHE ITOKa3aTECIsA CANHUIIA YTBEPKIACHO HCITIOJTHEHO JOITYCTHMOE€ OTKJIOHCHHE npu4nuHa
HOMED HHE HHUC HHEC ITOKa3aTeJIsd HHC HHC HU3MEPCHUS 110 B Ha BO3MOXHOC TIPEBBILIAI0 OTKJIOHCHHU A
peECTpOBOPI TmoKa3aTes ImoKa3aTest IoKas3aTeinsa IoKa3aTers OKEU MYHULIAIAIb OTYECTHYIO OTKJIOHCHHUEC mee
3aIltucu HaANUMCH Ko HOM Jary JOITYCTHMO€
oBa 3a/laHUN (BO3MOXKHOE)
HHC 3HAYCHHUC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
34787000 | me HE HE OuHas Jonst oOyuaronmxcs, % 744 | 100 100 10 0
30100010 | ykaza |ykasa | ykasza 00€eCTIEYeHHbIX yueOHO-
1000101 | yo HO HO METOIMYECKUMH
KOMILIEKTAMH




VKOMIIIEKTOBaHHOCTh
0011e00pa3oBaTeILHOTO
YApeKACHUS
InmeaarortdycCKuMmn
KaJpaMu

%

744

100

100

10

Jlons oOyyaromuxcs,
OCBOUBIITUX OCHOBHYIO
00111e00pa3oBaTeIbHYIO
MPOrpaMMy Ha4aIbHOTO
obmero oopasoBaHus

%

744

100

100

10

OtcyrcTBuE %an00
poauTenei (3aKOHHbBIX
IpeiCTaBUTENEH )
oOyuaromuxcs Ha
NeicTBUS paOOTHUKOB
YUPEXIECHUS

%

744

100

100

10

34787000
10100010
1002100

amanTupo
BaHHasA
o0OpasoBa
TCJIbHas
nporpam
Ma

HE
yKasza
HO

HE
yKasza
HO

OYHasn

Homns obyuaromuxcs,
o0ecrnedeHHbIX yueOHO-
METOAMYECKUMH
KOMITJIEKTaMH

%

744

100

100

10

YKOMIUIEKTOBAaHHOCTb
00111600pa30BaTEILHOTO
YUPEXIECHUS
InegarorutyeCKuMmn
KaJpaMu

%

744

100

100

10

Jons obyuaromuxcs,
OCBOUBIITUX OCHOBHYIO
o011e00pa3oBaTeIbHYIO
MPOrpaMMy HayaIbHOTO
obmero oopasoBaHus
0 3aBEPILICHUU YPOBHS
Ha4daJIbHOIro OOIIEro
o0Opa3oBaHUs

%

744

100

100

10

OtcytcTBHE %Kannod
poauTeneit (3aKOHHBIX
npe/ICTaBUTENeH )
oOyJaromnmxcs Ha
JeiicTBUS paOOTHUKOB
YUPSIKICHUSI

%

744

10




3.2.

Caenenus 0 HhakTHYECKOM JTIOCTH)KEHUH MOKA3aTeleH, XapaKTepU3YIOIUX 00beM MYHHIIUIIAIBHOW YCIYTH:

Tlokasarenb, XapaKTepU3YIOIUHA coaepxKaH1e
MYHHIUIATGHON yCIIyru

Ilokazatens,
XapaKTEePH3YOLINH YCIOBHS
(popmsl) oxazanus
MYHHLMIIIBHON YCIIyTH

INokazaTenp KauecTBa MyHULIUIIAIBLHOR yCIIyTH

YHUKaIbHBIH HaUMEHOBa | HAMMEHOBA HaMMEHOBa HauMEHOBa HauMEHOBa HaUMEHOBaHHUE IIOKa3aTelst eIMHULa YTBEp)KACHO | HCIONHEHO | JOIMyCTHMOE | OTKJIOHEHHE MIpUYHHA
HOMEp HHe HHE HHE IOKa3aTest HHE HHE U3MEPEHHUS 110 B Ha BO3MOXHOE NPEBBILIAKD | OTKJIOHEHHs
peecTpoBoit rokKasaTens | IHoKasarelns roKa3aress ToKa3aTesst OKEN MYHHMLUIAAb | OTYETHYIO | OTKJIOHEHHE mee
3aIHCH HanMeH KO HOM Jary JIOIyCTHMOE
oBa 3a/1aHu1 (BO3MOXKHOE)
HHE 3HaYEHHE

1

7

8 9 10 11 12

13

14

34787000 | me HE HE OYHast Yucno obyuaromuxcs | Yen. | 792 455 455 10 0
30100010 |ykasa |ykasa |ykasa
1000101 HO HO HO
34787000 | amantupo | ge HE O4Has Yucno obyuaromuxcs | Yen. | 792 3 2 10 0,7 KOMIIIICKTO
BaHHC
10100010 | BanHas yKasa yKasa
obOpasoBa
1002100 P HO HO
TCJIbHAsA
porpam
Ma
PA3JIEJI 2
1. HaummeHoBaHMe MYHUIIUTAIBHOMN YCIYTH: peajin3anus OCHOBHBIX 00111€00pa30BaTelbHbIX MPOIPAMM OCHOBHOI'O 0011Ier0 00pa3oBaHus
YHUKaIbHBIA HOMEp 10 o0mepoccuiickomy 6a3oBomMy mepeunto  35.791.0
2. Kareropuu nmorpebureneii MyHUITUIAIBHON yCIyTru: pu3nvecKue Juia
3. Tloxka3zaTenu, xapakTepu3yromue 00beM U (W) Ka4eCTBO MYHUITUITAIBHON YCIIyTH:
3.1. Tlokasarenu, XapaKTepU3YIOIIHE KAa4eCTBO MYHUITUTIAIIBEHON YCITYTH:
ITokazaTens, XapakTepH3YIOLMIUIA colepiKaHIe IToxazaTtens, IToxa3zaTenp kayecTBa MyHHIIMTIAILHOMN YCITyTH
MYHULUTATBHON YCIIyTH XapaKTepU3yIOUUil yCIoBUs
(popmsr) oxazanus
MYHUIIUNAIBHON yCIyTH
VHUKaIBHBIN HauMCHOBaA HauMEHOBa HauMEHOBa HauMCHOBaA HauMCHOBaA HauMCHOBAHHE ITOKa3aTeJIs1 eAuHuIa YTBEPKIACHO UCIIOJIHECHO JIOITyCTUMOC OTKJIOHCHUEC puYrnHa
HOMED HHUC HUC HHUEC ITOKA3aTeyIs HHUC HHUC HU3MEPEHUS I10 B Ha BO3MOXHO€ TIIPEBLIIIA0 OTKJIOHCHHUA
peecTpoBoit nokaszaTenist | MoKasaTens ToKa3aTens roKa3zaTesst OKEHN MYHUIUNAAb | OTYETHYIO | OTKJIOHCHHE mee
3allucu HaAauMMCH KO HOM Jary JIOITyCTUMOC
OoBa 3aJJaHUA




HHUC

(BO3MOXKHOE)
3HAYCHHE

1

7

10

11

12

13

14

35791000
30100010
1004101

HE

yKaza
HO

HE
yKasa
HO

HE
yKasa
HO

O4YHas1

Jlons oOyvaromuxcs,
00€eCTeYeHHBIX y4eOHO-
METOIMYECKUMH
KOMILICKTaMU

%

744

100

100

10

YKOMIIJIEKTOBAHHOCTh
00111600pa30BaTEIILHOTO
YUPEKICHUS
negaroru4yecKuMu
KaJI[paMu

%

744

100

100

10

Jons o0yuaronmxcs,
OCBOUBIITUX OCHOBHYIO
00pa3zoBaTeIbHYIO
MPOrpaMMy OCHOBHOT'O
obmero oopa3oBaHus
T10 3aBEPIICHUU YPOBHS
OCHOBHOI'O OOIIEr0
o0pa3zoBaHus

%

744

100

100

10

J10J151 BBITYCKHUKOB 9-X
KJIACCOB, YCIIEIIHO
MPOIIEIINX
roCy/1apCTBEHHYIO
UTOTOBYIO aTTECTALIUIO

%

744

100

100

10

OtcyTcTBUE Xa100
ponuTeneii (3aKOHHBIX
MpeicTaBUTeNEen )
oOyJaromuxcs Ha
JEHCTBUSI paOOTHUKOB
YUPEXKIECHUS

%

744

100

100

10

35791000
30100020
1003101

HE
yKa3aHo

HE
yKaza
HO

MPOXOJAIINE
oOydeHue 1o
COCTOSTHHIO
3JI0pOBbBS HA
JIOMY

OYHas

Jons oOyuaromuxcs,
o0ecreYeHHbIX y4eOHO-
METOANYECKUMU
KOMILJIEKTaMH

%

744

100

100

10

YKOMIUIEKTOBAaHHOCTh
00111600pa30BaTEIHLHOTO

%

744

100

100

10




YUpEXKICHUS
MeJarorn4eCKuMu
KaJlpamMu

Honst o0yuarommxcs,
OCBOMBIIIUX OCHOBHYIO
00111e00pa30BaTEIbHYIO
MpOrpaMMmy OCHOBHOTO
obmero oopa3oBaHus
110 3aBEPILICHUH YPOBHSI
OCHOBHOTO 0O0IIETO
oOpa3zoBaHUs

% 744

100

10

100

Komruiekto
BaHUE

J10J151 BBIITYCKHUKOB 9-X
KJIACCOB, YCIIEILIHO
MPOIIEIINX
roCy/1apCTBEHHYIO
UTOrOBYIO aTTECTALIUIO

% 744

100

10

100

Kowmrmekto
BaHHUE

OtcyTcTBHE Xa100
poautenei (3aKOHHBIX
IIpeJCTaBUTENEN )
oOydJaronuxcs Ha
JeicTBUS paOOTHUKOB
YUPEKACHUS

% 744

10

CBezieHunst 0 pakTHIECKOM JOCTIDKEHHHU TOKa3aTellel, XapaKTepU3yIuX 00beM MYHHIIUIAILHON YCITYTH:

ITokazaTenb, XapakTepH3YIOMIUIA CoepiKaHIe

MYHUIMIANBHON yCITyru

Ilokazarens,
XapaKTepU3YIOIUH yCIOBUS
(opmbl) okazaHus
MYHUIIUNAIBHON yCIyTH

IToxa3zaTenp kayecTBa MyHHIIMTIAILHOMN YCITyTH

'YHUKaJIbHBIH
HOMEpP
peecTpoBoit
3arucu

HanuMCHOBa
HHC
TIoKa3aTest

HanMCHOBaA
HHC
ToKa3aTest

HanMCHOBA
HHC ITOKa3aTeIsL

HauMCHOBa HauMCHOBa
HHC HHC
ToKa3aTeia ToKa3aTersa

HAaMMCHOBAHHUEC ITOKa3aTCIIA

eIMHMIA
U3MEpPEeHHs 10
OKEHN

HanMCH Ko
OoBa
HHUEC

YTBEPK/IEHO
B
MYyHHIHIIATb
HOM
3a/1laHUN

HCIIOJHEHO
Ha
OTYETHYIO
JaTy

JIOITYyCTUMOE
BO3MOXKHOE
OTKJIOHEHHE

OTKJIOHCHHE
MPEBBILIAI0
mee
JIOIyCTHMOE
(BO3MOXKHOE)
3HAYCHHE

Ipu4rHa
OTKJIOHCHHUS

10

11

12

13

14




35791000 | me HE HE OYHast Yucno obyuaromuxces | Yem. | 792 552 552 10 0
30100010 |ykaza |ykasa | ykasa
1004101 HO HO HO
35791000 | me HE MIPOXOJISIIINE | OYHAs Yucno obyvaronuxcs Yen. | 792 1 1 10 0
30100020 | ykazano | ykazan | oOydeHHUE MO
1003101 0 COCTOSIHUIO
37I0POBBS Ha
JIOMY
PA3JIEJ 3
1. HaumenoBaHWE MyHUIIMIIAILHON YCIyTU: peaju3alus OCHOBHbIX 00111€e00pPa30BaTeJIbHbIX NPOrPAMM Cpe/IHero 001ero 06pa3oBaHus
YHukanpHbI HOMEp 1o oluiepoccuiickomy 6a3oBoMy nepeuno  36.794.0
Kareropuu norpeOureneir MyHULIIUNIAIbHON yciyru: Gu3nyeckue Juna
2. Tlokazatenu, XapakTepusyrolue o0beM U (W) Ka4eCTBO MyHUIIUNIAIbHOU yCIyTH:
3.1.Tloka3zaTenu, XapakTepHU3yIOIUe KA9YeCTBO MyHHITUITATLHOW YCITyTH:
Tlokasarenpb, XapaKTepU3YIOIUHA CoaepKaH1Ee [Tokasarens, INokazaTenp KauecTBa MyHULIUIIAIBHOMN yCIIyTH
MYHHULIUIAJIbHON YCIyTH XapaKTepU3YIOIIUI yCIO0BUs
(dpopmbr) oxazaHus
MYHULIUMOAILHON YCITyTH
VHUKAIBHBI HanuMCHOBa HauMEHOBa HauMEHOBa HauMEHOBa HauMEHOBa HaAaMMCEHOBAHHE ITOKA3aTCIA CIUHHLIA yTBCp)K,HeHO HUCIIOJIHEHO ,I[OHyCTI/IMOC OTKJIOHCHUE HpI/I‘II/IHa
7 HOMep HHEC ITOKa3aTeirst HHUC HHEC ITOKAa3aTeiIs HUEC HUEC I/I3MepeHI/Iﬂ o B Ha BO3MOXXHO€ HpeBBIHJaIO OTKJIOHCH
peecTpoBoit roka3zaTest rokaszaTesst ToKa3aTens OKEN MYyHUIUIAIb | OTYETHYI | OTKJIOHEHHE ee us
3alucu HaANMCH Ko HOM ;[aTy ,I[OHyCTI/IMOC
oBa 3aJ[aHuH (BO3MOXKHOE)
HHE 3HAYCHHEC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
fggg‘l‘ggggg Peammzaimst | ge HE OYHast Jlosst oOy4aromuxcs, % 744 | 100 100 10 0
101 OCHOBHDIX yKaza | ykasa 00€ecreYeHHbIX yueOHo-
00meo6pa3on
HO HO METOIUYCCKUMHU
ATCIIBHBIX
Tporpamm KOMILJIEKTaAMU
cpeaHero
o01ero
00pa3oBaHUs
VKOMIIIEKTOBAaHHOCTE | %0 744 100 100 10 0
0011e00pa30BaTEIHLHOTO
VAP ICHUS




[eJarorn4ecKuMu
KaJ[pamMu

Jonst oOyuaronmxcs
OCBOMBIIIUX OCHOBHYIO
00pa3oBaTENIbHYIO
POTpaMMy CPEITHETO
o01ero oopazoBaHus
T10 3aBEPILICHUH YPOBHS
CpEIHEro o0IIero
00pazoBaHus

%

744

100

100

10

Jons BeimycKHUKOB 11-
X KJIACCOB, YCHELIHO
IPOLIEIIINX
rOCyJapCTBEHHYIO
UTOTOBYIO aTTECTALIMIO

%

744

100

100

10

OtcyTcTBHE %a100
poauTenen (3aKOHHBIX
npezcTaBuTeneil)
oOyyJarouxcs Ha
neicTBus pabOTHUKOB
YUPEKIACHUS

%

744

100

100

10

3679400020
10001010-
02101

0011e00pa3oB
aTenbHast
nporpamma,
obecrieunBaro
ias
yTIyOJieHHOE
H3y4YCHHUE
OT/IEJIbHBIX
MPEIMETOB,
MIPEIMETHBIX
obmacreit
(mpocubHOE
o0y4eHue)

HE
yKasza
HO

HE
yKasza
HO

OYHast

Hons oOyuatomuxcs,
o0ecreyeHHbIX yueOHO-
METOMYECCKUMU
KOMIIJICKTAaMH

%

744

100

100

10

YKOMITIEKTOBAaHHOCTh
00111600pa30BaTEIHHOTO
YUpexKIeHUS
neaarortyeCKuMun
KaJpaMu

%

744

100

100

10




Hoist oOyuarommxcs
OCBOUBIIIUX OCHOBHYIO
00pazoBaTebHYIO
MPOrpaMMy CPEIHETO
obmrero oopa3oBaHus
0 3aBEPIICHUH YPOBHS
CpEIHEro o0IIero
00pazoBaHus

%

744

100

100

10

Jons BeITYCKHUKOB 11-
X KJIaCCOB, YCIEIIHO
MIPOLIEIIINX
rocyJ1IapCTBEHHYIO
WTOTOBYIO aTTECTAIIMIO

%

744

100

100

10

OtcyTcTBHE %a100
poauTenen (3aKOHHBIX
npezcTaBuTeneil)
oOyyJarouxcs Ha
neicTBus pabOTHUKOB
YUPEKACHUS

%

744

10

3679400030
1000201000
101

Peanuzamnus
OCHOBHBIX
00meoOpa3oB
aTeIbHBIX
porpamMmm
CPEeIHETO
o0bmiero
00pa3oBaHus

HE
yKasza
HO

POXOIAIINE
obydeHue mo
COCTOSTHHUIO
3JI0POBbS HA
JIOMY

OYHas

Hons oOyuaromuxcs,
o0ecreyeHHbIX yueOHO-
METOINYCCKUMHU
KOMILJIEKTaMU

%

744

100

100

10

YKOMIUIEKTOBAaHHOCTD
00111600pa30BaTEIHHOTO
YUPEKACHUS
neaarortyeCKuMun
KaJpaMu

%

744

100

100

10

Jonst oOyuaronuxcs
OCBOMBHINX OCHOBHYIO
00pa3oBaTeNbHYIO
IporpamMmy CpeHero
o01m1ero oopa3oBaHus
110 3aBCPUICHUN YPOBHA
cpenHero o0Iero
00pa3zoBaHMs

%

744

10




Houns BeimyckaukoB 11- | % 744 0 0 10 0
X KJIaCCOB, YCIICIIHO
ImpomeanInux
rOCyJapCTBEHHYIO
HUTOIOBYIO aTTCCTALIUIO
OrtcyTcTBHE KAI00 % 744 100 100 10 0
poautenei (3aKOHHBIX
MIPEACTaBUTEINICH )
oOyyJaronuxcs Ha
NeicTBUSL paOOTHUKOB
YUPEIKICHUS
3.2. CBeI[eHI/IFI (6] (1)8.KTI/I‘ICCKOM JOCTUKECHNU HOKaSaTCHCﬁ, XapPaKTCPUIYIOIIUX 00BeM MYHHHHHaHLHOﬁ YCIIyru:
IokazaTenp, XapakTepU3YIOLHNA COIepKaHUE Iokazaresp, INokazaTenp KauecTBa MyHULIMIIATIBHOM yCIIyTH
MYHHULUIAJIBHON YCIyTH XapaKTepU3YIOILUH yCI0BUS
(opmbl) okazaHus
MYHHLUIAJIBHON yCIIyTH
VHUKaJIbHBIN HanMCHOBaA HanMCHOBa HanMCHOBaA HanMCHOBA HanMCHOBA HanMMCHOBAHHE ITOKa3aTECIsA CANHUIIA YTBEPKAECHO HCIIOJTHECHO JA0IIyCTUMOE OTKJIOHCHHEC IpUYruHa
HOMEDP HHUC HHC HHE IT0Ka3aTeiIsa HHUC HHUC HU3MEPEHUS 110 B Ha BO3MOXXHOC TIpEBBIIIAI0 OTKJIOHCHUA
peecTpoBoit MOKa3aTesst MOKa3aTesst oKa3aTess MOKa3aTesst OKEHN MYHHULIMNAAb | OTYETHYKO | OTKIIOHEHHE iee
3aIllicu HauMCH Ko HOM JAary JA0IIyCTUMOE
oBa 3aJJaHUN (BO3MOXHOE)
HHC 3HA4YCHHUC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
367940003010 | Peammsanms | He HE OYHas Yucno obyuaromuxcss | Yem. | 792 51 42 10 0,82 Ilepexon Ha
00101001101 HOBBIE
OCHOBHBIX
YKasa YKa3sa thenepansu
ob6meobpas e
HO HO
0OBaTEIbHBIX obpasoBate
mnmporpamMmm JIbHBIC
CpeaHero CTaHJapThI
CpefHero
o01ero obmero
o0pazoBaHu obpa3oBaHn
s g
367940002010 | o6meobpas | He HE oyYHas Yucmo obyvarormuxcst | Yem. | 792 74 83 10 1,12 Ilepexon Ha
001010-02101 OBATEIBHAS HOBBIE
YKa3a YKasa tdenepansu
nporpamma, e
HO HO
obOecrieynBa o6pasosare
ouiasa JIBHBIE
er'Iy6J'IeHHO CTaH/1apThI
cpezHero
€ U3y4YCHHC obuero
OTAEIIBbHBIX o0pa3oBaHn
IIPEAMETOB, s




IpeaAMETHDBL

X obnacrei
(mpoduibHO
¢ o0y4enue)
367940003010 | Peammsanusa | He OPOXOASIIME | OYHAs UYucno obyvarormuxcst | Yem. | 792 1 1 10 0
00201000101 | 4 chopHBIX ykasza | oOyuenue no
o6meo0Opas HO COCTOSIHHIO
OBAaTEIbHBIX 3/10pOBBS Ha
porpaMm oMy
CpeIHero
o0mero
o0pa3oBaHH

s

PykoBoautens (ynoJIHOMOYEHHOE JIULO)

(moxmnuce)

« 20 »gauBaps 2021 r.

PaTtHunkoBa ExkaTepuHa
BuktopoBHa

E.B.Pataukosa
(PUO)

PaTHukoBa EkatepuHa BukTtopoBHa
MHH=230606284860, CHNJ1C=00543841827,
E=school2@eysk.edu.ru, C=RU, S=KpacHogapckui
kpan, L=r. Enck, O=MYHUNUWMNAJNbHOE BIOXXETHOE
OBLLEOBPA30OBATEJIbHOE YYPEXOEHVE
CPEOHAA OBLLUEOBPA3OBATEJIbHAA LLUKOJIA Ne 2
MMEHW F’EPOA COBETCKOIO COKO3A AHATOJTNA
BACUITLEBUYA NAMMOEBCKOrO rOPOAA EMCKA
MYHULIMMNANBHOIO OBPA30BAHMA ENCKNA
PAMOH, G=EkaTtepuHa BuktoposHa, SN=PaTHukoBa,
CN=PaTHukoBa EkaTtepuHa BukropoBHa

A ABNSAOCE aBTOPOM 3TOr0 JOKYMEHTA
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